
ОАО "Государственная ипотечная компания"
г. Бишкек пр.Чуй,106

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
НА 3'l ЯНВАРЯ 2017г (включительно)

(в mьtсячах сом КР)

АКТИВЫ:

,Щенежные средства и счета в Банках Кыргызской Республики

Кредиты, предоставленные комбанкам и ФКУ на рефинансирование
ипотечных кредитов

Отложенное налоговое требование

Основные средства, за вычетом накопленной амортизации

Нематериальные активы, за вычетом накопленной амортизации

Незавершенное строительство

Начисленные проценты к получению

Прочие активы, за вычетом резервов под обесценение

ИТОГО АКТИВЫ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА:

,Щепозиты и кредиты от органов Правительства КР

Начисленные проценты к выплате

Обязательство по отложенному налогу

Текущие обязательства по налогам
Прочие обязательства

итого обязательства

КАПИТАЛ:
уставный капитал

Нераспределенная прибыль

всего собственный капитал

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ

ПоOробно с фчнансовой оmчеmносmью ОДО "ГИК" можно ознакомumься в офuсе
Компанчч по аOресу: е.Бчшкек, пр-m Чуй,106

Председатель

Главный

31,01.2017

381 676

906 в95

3 795

3 689

293

4 в64

3 648

5 245

1 3,t0 105

,l 000 000

3 271

770
2 330

1 006 371

3,10 000

(6 266)

303 734

310 ,t05

Шамкеев Б.А.

Нурмолдоева Г.А.



ОАО "Государственная ипотечная компания''
г. Бишкек пр.Чуй,106

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
НА 31 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА (включительно)

(в mьlсячах сом КР)

Процентный доход

Процентный расход

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ
ПОД ОБЕСЦЕНЕНИЕ ПРОЦЕНТНЫХ АКТИВОВ

ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД

Прочие доходы

ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ

ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ

ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ

ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ

Расходы по налогу на прибыль

ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ПЕРИОД

прочиЙ совокупныЙ доход:
Чистое изменение справедливой стоимости ценных бумаг,
годных для продажи

итого совокупньlЙ доход

Прuбьtль/(убыmок) на оOну акцuю (сом)

31.01,2017

6 652

(2 бз0)

4 022

4 022

л

4 022

(2 948)

1 074

1 074

1 074

Шамкеев Б.А.

Нурмолдоева Г.А.


